2019 年７月 22 日

各位

株式会社ベルシステム２４

人事異動のお知らせ

株式会社ベルシステム２４（代表取締役 社長執行役員：柘植一郎、本社：東京都中央区）は、

2019 年８月１日付けで、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせします。

【ベルシステム２４】2019 年８月１日付け

氏名 新役職名 現役職名

長谷川 文彦

ビジネスパートナーリレーションシッ

プ事業本部 副本部長

（兼）同本部 第２事業部 事業部長

ビジネスパートナーリレーションシッ

プ事業本部 副本部長

以 上